
PRAVIDLA HRY "LUCKY DAYS 2024" 

LIMITOVANÁ NABÍDKA pro 100 prvních registrací 
 

ČLÁNEK 1 – ÚVOD  
 
Společnost POINT S DEVELOPMENT, SAS s kapitálem ve výši 418 000 eur zapsaná v OR v 
Lyonu: 491 028 627 00025, jejíž sídlo se nachází na adrese 9 rue Curie 69006 LYON, Francie 
(dále jen „pořadatel“), se rozhodla uspořádat ve více zemích hru s podmínkou nákupu v rámci 
propagační akce na prodej pneumatik  (dále jen "Lucky Days 2024" nebo "hra") spočívající v 
odměnách pro zákazníky podle níže uvedených pravidel. 
 
ČLÁNEK 2 – PŘEDMĚT 
 
Účelem těchto pravidel je vymezit pravidla pro akci „Lucky Days 2024“. Nedodržení podmínek 
účasti uvedených v pravidlech bude mít za následek neplatnost účasti. 
 
Účast ve hře předpokládá plné, nedílné a bezvýhradné přijetí těchto pravidel. 
 
ČLÁNEK 3 – TRVÁNÍ, ÚZEMNÍ VYMEZENÍ A OHLÁŠENÍ AKCE 
 
Lucky days 2024 se budou konat v období od 1. října 2024 do 31. října 2024 v České republice. 

Akce je vyhlášena ve všech zúčastněných prodejních místech prostřednictvím komunikační 
sady skládající se z: 1 plakátu, 1 totemu s letáky a z úplných pravidel hry. 
 
ČLÁNEK 4 – PODMÍNKY REGISTRACE A ÚČASTI 
 
4.1. Podmínky registrace 

V zájmu platné účasti ve hře musí každý účastník splnit následující podmínky:  

- Musí být zletilá fyzická osoba s pobytem v jedné ze zemí, kde se hra pořádá. V průběhu 
celé hry se může jedna domácnost (stejné příjmení, stejná adresa a/nebo stejný e-
mail) zúčastnit pouze jednou. 

- Zákazník nesmí být spojen s prodejním místem. Vyloučeni jsou zaměstnanci a vedoucí 
pracovníci prodejního místa, členové sítě Point S, členové společností podílejících se 
na přípravě akce, tisku propagačních materiálů a organizaci propagační akce. 
 

- Zákazník nesmí být vystaven žádné sankci (správní a/nebo trestní) vnitrostátní nebo 
mezinárodní povahy s tím, že pokud se ukáže, že na bankovní účet účastníka jsou 
uvaleny tyto sankce, pořádatel si vyhrazuje právo odmítnout proplacení výhry. 

 
 
4.2. Podmínky účasti 
 
V zájmu účasti musí zákazník splnit všechny níže uvedené podmínky. 
 
Tato propagační akce je omezena na  100 prvních registrací při dodržení všech níže 
uvedených informací a podmínek. 

 



a. Předchozí nákup pneumatik Goodyear 
 
Hry se mohou zúčastnit všichni zákazníci, kteří si v období od 1. října 2024 do 31. října 2024 
včetně zakoupili dvě (2) nebo čtyři (4) penumatiky s 15 nebo více palci značky Goodyear v 
zúčastněné maloobchodní prodejně Point S v jedné ze zemí uvedených v článku 3. Řady 
pneumatik Goodyear způsobilé pro tuto akci jsou řady turistických, 4*4, užitkových, letních, 
zimních nebo 4-sezónních pneumatik. 
 
Zákazník, který se chce zúčastnit, bere na vědomí, že převzetí výhry je podmíněno dokladem 
o tomto nákupu. Upřesňuje se, že jediným přijímaným důkazním prostředkem je faktura na 
jméno účastníka vystavená v době trvání propagační akce. Zákazník, který se chce hry 
zúčastnit, si tedy musí příslušnou fakturu stáhnout a uschovat ji. 

 
b. Registrační formulář  

 
Každý zákazník, který se chce zúčastnit hry, musí naskenovat QR kód dostupný na POS 
dostupném v místě prodeje nebo přejít na herní stránku www.luckydays.point-s.com/goodyear 
 
Aby byl formulář platný, musí zákazník vyplnit všechny následující informace: 

 
- Příjmení 
- Křestní jméno 
- Pohlaví 
- E-mailová adresa 
- Číslo mobilního telefonu: 
- Adresa / PSČ / Město 
- Stát 
- Datum nákupu  
- Počet zakoupených pneumatik 
- Rozměr zakoupených pneumatik 
- Název a město prodejního místa Point S 
- Stažení dokladu o koupi 
- Zadání bankovních údajů (v mezinárodním formátu: IBAN a BIC)  

 
Pokud je účastník ve 100 prvních registrací, bude jeho soubor zkontrolován, a pokud je úplný 
a vyhovující, bude v jeho prospěch proveden bankovní převod.  
 
Pokud účastník nevyplní celý formulář, nebo v něm budou nečitelné či chybné informace 
(včetně bankovních údajů), bude formulář prohlášen za neplatný a nemůže zakládat právo na 
výhru. 
 
Účastník si musí stáhnout doklad o koupi, který musí být celý čitelný a musí obsahovat výše 
uvedené údaje. 

c. Potvrzení platnosti registrace 

Účastníci se seznámili se všemi podmínkami těchto pravidel a vyjadřují výslovný souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů v rámci soutěže. Tento souhlas se vyjádří zaškrtnutím 
políčka uvedeného na formuláři:  

o Potvrzuji, že jsem plnoletý/plnoletá a přijímám veškeré podmínky pravidel akce 
„Lucky Days 2024".  
 

o Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů pro tento účel, jak je popsáno 
v pravidlech hry „Lucky Days 2024“ [vložit odkaz na pravidla] a s použitím mé 
fotografie ke komunikaci o této akci. 

http://www.luckydays.point-s.com/


 
o Souhlasím s tím, že mě může pořadatel kontaktovat za účelem reklamy a/nebo 

propagace.  
 
Pokud by účastník nezaškrtl první dvě políčka, bude jeho účast považována za neplatnou a 
nebude tak moci potvrdit platnost svého formuláře. Shromažďování a zpracování osobních 
údajů účastníka je totiž nezbytné pro organizaci hry. Pokud jde o třetí políčko, připomínáme, 
že jej účastník nemusí zaškrtnout. 

Pokud by se zdálo, že došlo k podvodu v jakékoli podobě, zejména pokud by se po dobu trvání 
hry jedna osoba zúčastnila vícekrát, vyhrazuje si pořadatel právo zcela zrušit účast příslušných 
podvodníků.  

Stejně tak, pokud je účtenka poskytnutá jako doklad o koupi nečitelná nebo chybná (např.: 
neshoda jména účastníka se jménem uvedeným na faktuře) nebo jednoduše nepředaná, bude 
účastník zrušen a jeho účast nebude zakládat právo na výhru. 

"Lucky Days 2024 " jsou vyhrazeny výhradně pro zákazníky sítě Point S sídlící v České 
republice. 

 
ČLÁNEK 5 – VYČLENĚNÍ A PŘIDĚLENÍ VÝHER  
 
V případě “Lucky Days 2024" je dotace přidělená pro 100 prvních registrací odměnou ve 
prospěch účastníka podle následujícího sazebníku: 

 

Rozměry: 100 x 
160 cm 

Výše výhry 
při nákupu 2 pneu Goodyear 

Výše výhry 
při nákupu 4 pneu Goodyear 

15 & 16 palců 250 Kč 600 Kč 
17 palců 600 Kč 1500 Kč 

18 + 19 palců 900 Kč 2000 Kč 
20 palců a více 1300 Kč 3000 Kč 

 
 
Registrační místo www.luckydays.point-s.com/goodyear zůstane online a bude přístupné 
účastníkům až do vyčerpání kvóty možných účastí.  

 

Pořádající společnost využívá soudního vykonavatele, kancelář AURAJURIS 264 rue 
Garibaldi - 69003 Lyon – Francie (e-mail: contact.lyon3@aurajuris.com). Úkol soudního 
vykonavatele před zahájením této propagační akce spočívá ve stanovení hodnoty výhry 
vyjádřené v eurech nebo v místní měně pro každou zúčastněnou zemi. 

Podle některých národních předpisů může být přidělení výhry spojeno s požadavkem, aby 
výherce uhradil daň nebo poplatky. Pořadatel si nemůže vzít na starost daně, které podle 
národních předpisů hradí výherce. 

Pokud se zákazník zaregistroval mezi prvními 100 registracemi, jeho registrační soubor bude 
ověřen do 15 pracovních dnů, a pokud bude vyhovovat, bude výherci výhra připsána na účet 
nejpozději do 30 pracovních dnů. 

Tento postup platí pro všechny zúčastněné země. Jméno příjemce uvedené na faktuře musí 
souhlasit se jménem zadaným do registračního formuláře. 

http://www.luckydays.point-s.com/


Pořádatel neprovede žádný jiný způsob úhrady než převod, a účastník tuto skutečnost plně 
bere na vědomí a přijímá. 

Výherce musí dodržovat pravidla akce. Pokud se ukáže, že výherce nesplňuje kritéria těchto 
pravidel, jeho výhra mu nebude předána a zůstane majetkem pořadatele. Pokud se po 
sestavení souboru výherce ukáže, že existují pochybnosti o správnosti poskytnutých 
kontaktních údajů, vyhrazuje si pořadatel právo vyžádat si jakékoli administrativní doklady 
potvrzující jeho jméno, adresu a telefonní číslo, nebo jakékoli potvrzení jeho bankovních údajů. 
V opačném případě budou tyto údaje považovány za neplatné, nepovedou k získání výhry a 
výhra zůstane majetkem pořadatele. 

 
ČLÁNEK 6 – KOMUNIKACE TÝKAJÍCÍ SE AKCE LUCKY DAYS 
 
Po akci „Lucky Days 2024“ bude vydána publikace, která může obsahovat fotografie 
prodejního místa a výherce/výherců a uvádět jméno, příjmení a zemi různých výherců, aniž by 
jim za to náležely jakékoli odměny, práva či výhody s výjimkou přidělení výhry.  

Toto oprávnění ke sdílení údajů bude uděleno každým účastníkem vyplněním informací ve 
formuláři hry "Lucky Days 2024" a zaškrtnutím políčka pro podmínky pravidel, jak jsou 
souhrnně uvedeny na formuláři a plakátu a podrobně pak v pravidlech hry dostupných na 
každém prodejním místě. 

 
ČLÁNEK 7 - OSOBNÍ ÚDAJE  
 
V souladu se zákonem č. 78-17 ze 6. ledna 1978 o informatice, souborech a svobodách, ve 
znění pozdějších úprav, označovaným jako zákon „o informatice a svobodách”, a/nebo s 
obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 ze 27. dubna 2016 („GDPR”) jsou 
účastníci informováni, že pořadatel, jakožto zpracovatel údajů, zpracovává osobní údaje 
účastníků hry. 

Pořadatel jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů (DPD/DPO), kterého lze 
kontaktovat na adrese dpo@points-development.com.  

Cílem zpracování je pořádání propagační akce „Lucky Days 2024“ a komunikace ohledně této 
akce. Zpracování probíhá na základě souhlasu účastníka. 

V souvislosti s tím účastníci svobodně a vědomě opravňují pořadatele, aby v rámci jejich účasti 
ve hře shromažďoval jejich osobní údaje. 

Osobní údaje účastníků jsou následující: Jméno, Příjmení, E-mailová adresa, Číslo mobilního 
telefonu, Adresa / PSČ / Město, Země, Datum nákupu, Počet zakoupených pneumatik, 
Velikost zakoupených pneumatik, Název a město prodejního místa Point S, doklad o koupi a 
doklad o bankovním spojení (v mezinárodním formátu: IBAN a BIC). 
 
Sběr těchto údajů je nezbytný pro organizaci hry a pro komunikaci související s touto hrou. 

Shromážděné osobní údaje jsou určeny výlučně společnosti POINT S DEVELOPMENT 
(služby marketingu a správy distribuční sítě), prodejnímu místu, v němž došlo k nákupu, 
společnosti Empreinte (28 rue Barodet, 69004 Lyon FRANCIE) ke správě výhry a nesmí být 
využívány třetími stranami.  

Upřesňuje se, že zpracovatel údajů využívá služeb subdodavatele pověřeného nakládáním s 
osobními údaji uvedenými v registračních formulářích, zejména pro účely správy výhry formou 
bankovního převodu v rámci této propagační akce. Tímto subdodavatelem je Empreinte (28 

mailto:dpo@points-development.com


rue Barodet, 69004 Lyon FRANCIE), komunikační a marketingová agentura specializovaná 
na správu distribučních sítí, propagaci prodeje a digitální komunikaci. Upřesňuje se, že tento 
subdodavatel pověřil provedením bankovních převodů vítězům společnost TESSI TMS (130-
136 Avenue Joseph Kessel 78960 Voisins-le-Bretonneux). Upřesňuje se dále, že tento 
subdodavatel podepsal se zpracovatelem údajů smlouvu o dodávce služeb, která upravuje 
oblast správy osobních údajů shromážděných v rámci této propagační akce.   

Osobní údaje účastníků budou uchovávány v Evropě po dobu nejdéle 36 měsíců od jejich 
získání, pokud nebude souhlas odvolán (s výjimkou bankovních údajů, které budou zničeny 
maximálně do 90 dnů po ukončení akce), aniž jsou dotčena práva každého účastníka ohledně 
pokynů pro nakládání s osobními údaji po jeho smrti, a tato pravidla si může sám stanovit. 

V souladu se zákonem o informatice a svobodách a/nebo GDPR ze dne 6. ledna 1978 má 
každý účastník v souvislosti s údaji, které se ho týkají, právo na přístup, opravu, vymazání a 
přenositelnost. Rovněž má v mezích stanovených předpisy právo vznášet námitky nebo 
vyžádat si omezení zpracování. Každý účastník má také právo souhlas se zpracováním svých 
osobních údajů odvolat. Podle článku 40-1-II zákona „o informatice a svobodách“ ze 6. ledna 
1978 ve znění pozdějších úprav může dát účastník pořadateli zvláštní pokyny ohledně svých 
osobních údajů pro případ úmrtí. 

V zájmu uplatnění těchto práv je třeba kontaktovat pořadatele na adrese uvedené na začátku 
těchto pravidel, případně elektronicky na adrese dpo@points-development.com. Uplatnění 
práv účastníka může mít za následek dodatečné zpracování osobních údajů. 

V případě stažení souhlasu před koncem akce se účastník tímto krokem vzdává své účasti. 

Účastník má právo podat stížnost u CNIL nebo jiného příslušného místního úřadu. 

Účastníci se seznámili se všemi podmínkami těchto pravidel a vyjadřují výslovný souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů v rámci soutěže. Tento souhlas se vyjádří zaškrtnutím 
políčka uvedeného na formuláři v řádku:  

o Potvrzuji, že jsem plnoletý/plnoletá a přijímám veškeré podmínky pravidel akce 
„Lucky Days 2024". 
 

o Souhlasím se zpracování mých osobních údajů pro tento účel, jak je popsáno 
v pravidlech hry „Lucky Days 2024“ a s použitím mé fotografie ke komunikaci o 
této akci. 

 
o Souhlasím s tím, že mě může pořadatel kontaktovat za účelem reklamy a/nebo 

propagace.  
 
ČLÁNEK 8 – RŮZNÁ USTANOVENÍ 
 

8.1 – Odpovědnost 

Účast ve hře je v plné odpovědnosti účastníků, kteří budou sami zodpovídat za placení daní z 
obdržených výher. 

Společnost POINT S DEVELOPMENT nenese žádnou odpovědnost v případě, kdy by byla 
nucena v případě zásahu vyšší moci nebo událostí mimo její kontrolu (zejména v případě 
technických nebo informatických problémů...) narušujících organizaci a řízení akce „Lucky 
Days 2024“, tuto propagační akci na prodej pneumatik zkrátit, prodloužit, odložit, upravit nebo 



zrušit. Jakákoli změna však bude předmětem dodatku, který bude uložen v kanceláři 
AURAJURIS 264 rue Garibaldi - 69003 Lyon - Francie.  

Pořadatel také nemůže nést odpovědnost v případě, že po zahájení hry vstoupí v platnost 
změna právních předpisů platných v zemi účastnící se hry. Pořadatel není v tomto ohledu 
vázán žádnou povinností dosáhnout cíle. 

Pořadatel může celou hru či její část zrušit, pokud získá dojem, že v rámci účasti ve hře došlo 
k podvodům v jakékoli podobě. V takovém případě si vyhrazuje právo podvodníkům ceny 
nepřidělit. 

V každém případě platí, že pokud bude řádný administrativní a/nebo technický průběh hry 
narušen virem, chybou informačních systémů, nepovoleným lidským zásahem nebo jinou 
příčinou či událostí mimo kontrolu pořadatele, vyhrazuje si pořadatel právo hru přerušit. 

U pořadatele nelze žádat žádnou náhradu, například za náklady na připojení k internetu. 

8.2 – Rozhodné právo  

Akce „Lucky Days 2024“ a tato pravidla se řídí francouzským právem. 

Případné spory ohledně platnosti, výkladu a uplatňování těchto pravidel přísluší řešit výlučně 
Obchodnímu soudu v Lyonu - Francie. 

 

ČLÁNEK 9 – PRAVIDLA 

Tato pravidla jsou uložena v kanceláři AURAJURIS 264 rue Garibaldi - 69003 Lyon - Francie. 

Lze do nich zdarma nahlédnout na prodejních místech účastnících se akce a na následující 
adrese: https://aurajuris.fr/jeux-concours/ 


